Общее техническое состояние имущества удовлетворительное.

2.  Отчуждение  из  муниципальной  собственности  недвижимого  имущества
осуществляется путем проведения электронного аукциона.

3.  Рыночная  стоимость  объекта  оценки  согласно  Отчету  об  оценке  от
04.07.2023  № 34-23  составляет  7 848 777  (семь  миллионов  восемьсот  сорок  восемь
тысяч семьсос семьдесят семь) рублей 00 копеек. 

4. Выкупная стоимость подлежит оплате в виде единовременного платежа.

Начальник Управления                                                                                        Д.Л. Зонтов